

FISHIN DANMARK HOLDING ApS

Møllerjorden 59
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2019

Bo Vogelius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISHIN DANMARK HOLDING ApS Møllerjorden 59 4320 Lejre
	CVR-nr: 27918697 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være holdingselskab for datterselskaber.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 75.701 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 45.993.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kapitalen reetableres gennem positive resultater i datterselskabet Fishin.dk ApS.

Der henvises i øvrigt til noterne omkring "Oplysning om usikkerhed om going concern".

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.512
Bruttoresultat		-2.500	-2.512
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		81.922	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.531	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.252	-791
Ordinært resultat før skat		75.701	-5.803
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		75.701	-5.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.701	-5.803
I alt		75.701	-5.803

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.380	66.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	148.380	66.458
Anlægsaktiver i alt		148.380	66.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.906	0
Tilgodehavender i alt		105.906	0
Likvide beholdninger		0	333
Omsætningsaktiver i alt		105.906	333
Aktiver i alt		254.286	66.791

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	135.000	135.000
Overført resultat		-89.007	-164.708
Egenkapital i alt		45.993	-29.708
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	70.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.793	20.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.293	96.499
Gældsforpligtelser i alt		208.293	96.499
Passiver i alt		254.286	66.791

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.000	-164.708	0	-29.708
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	75.701	0	75.701
Egenkapital, ultimo	135.000	-89.007	0	45.993

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fishin.dk ApS, Lejre	100%	148.380	81.922
Retailselskabet af 27. september 2018 ApS under konkurs, Roskilde	100%	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart á kr. 135.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kreditorer består af gæld til koncernselskab og anpartshaver. Der er modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra disse kreditorer, hvorfor gælden først kræves tilbagebetalt, når der foreligger positiv likviditet i selskabet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Fishin.dk ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0